PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
​22 ноября 2019 года                               № 93                                х. Болдыревка
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 26.12.2018   № 78 «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь статьями 24, 47-49 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» и статьёй 30 Положения о бюджетном процессе в Болдыревском сельском поселении, утвержденного решением Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 17 ноября 2017 № 47, Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 26 декабря 2018 года № 78 «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" следующие изменения:

   1.1. Статью 4 «Особенности использования бюджетных ассигнований на обеспечение деятельности муниципальных органов Болдыревского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
   «Статья 4. «Особенности использования бюджетных ассигнований на обеспечение деятельности муниципальных органов Болдыревского сельского поселения»

Установить, что размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Болдыревского сельского поселения, окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы Болдыревского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала муниципальных органов Болдыревского сельского поселения индексируются с 1 октября 2019 года на 4,3 процента.»

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации (обнародования) и подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
          3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету,  налогам и собственности (Скопенко А.А.).

Председатель Собрания депутатов -  глава
 Болдыревского сельского поселения                                                                               А.В.Ковтунов
PAGE
1